



המוסד לביטוח לאומי

מינהל המחקר והתכנון



נשים המקבלות

דמי מזונות

באמצעות המוסד לביטוח לאומי

1990

סקר מס' 86

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

נשים המקבלות דמי מזונות
באמצעות
המוסד לביטוח לאומי

1 9 9 0

אסתר טולידנו

ירושלים, אלול התשנ"א, אוגוסט 1991

ה ק ד מ ה

מינהל המחקר והתכנון מציג פעם נוספת חוברת בסדרת הפרסומים על נשים שקיבלו דמי מזונות מהמוסד לביטוח לאומי.

בחברת נתונים על הנשים שקיבלו דמי מזונות בשנת 1990 מכוח חוק המזונות (הבטחת תשלום) המופעל על ידי המוסד לביטוח לאומי וכן נתונים כלליים על הבעלים החייבים בדמי המזונות ועל היקף חובותיהם למוסד לביטוח לאומי. בחוברת זו נכלל גם פרק הדן בתשלומי השלמת הכנסה לנשים המקבלות דמי מזונות המשולמים ע"י השרות להבטחת הכנסה.

הדו"ח הוכן על ידי אסתר טולידנו מהמחלקה לגמלאות קצרות מועד שבהנהלת דליה גורדון.

תודתנו נתונה למזל ג'אנו אשר הכינה את הלוחות. כמו כן יבואו על הברכה רינה ברקאי, מנהלת האגף לילדים ולגמלאות מחליפות-שכר, וחנה פרידמן, מנהלת מחלקת מזונות, על שיתוף הפעולה שאיפשר פרסום זה.

י. תמיר

סמנכ"ל מחקר ותכנון

תוכן העניינים

עמוד

1	מבוא
2	אוכלוסיית הנשים המקבלות דמי מזונות
	תכונות דימוגראפיות תכונות כלכליות תשלומים ותקבולים
	נפסת לוחות
11	לוח מס. 1: נשים המקבלות דמי מזונות
12	לוח מס. 2: מספר התיקים ביחידה למזונות
13	לוח מס. 3: נשים שקיבלו דמי מזונות מאז הפעלת החוק ונשים שקיבלו דמי מזונות במרץ 1991, לפי סניף
14	לוח מס. 4: נשים המקבלות דמי מזונות, לפי גיל
15	לוח מס. 5: נשים המקבלות דמי מזונות, לפי מצב משפחתי
16	לוח מס. 6: נשים המקבלות דמי מזונות, לפי יבשת מוצא
17	לוח מס. 7: נשים המקבלות דמי מזונות, לפי מספר ילדים
18	לוח מס. 8: נשים המקבלות דמי מזונות, לפי סוג הצמדה של פסק דין ולפי סוג בית הדין
19	לוח מס. 9: נשים המקבלות דמי מזונות, לפי סוג תשלום
20	לוח מס. 10: התשלום הממוצע לנשים המקבלות דמי מזונות, לפי סוג תשלום
21	לוח מס. 11: נשים המקבלות דמי מזונות, לפי גובה הקיצנה המשולמת בפועל ולפי סוג בית דין
22	לוח מס. 12: נשים המקבלות דמי מזונות, לפי השתייכות לכוח העבודה

- 23 לוח מס. 13: תשלום ממוצע לדמי מזונות, לפי השתייכות
לכוח העבודה
- 24 לוח מס. 14: גובה ההכנסה הכוללת של נשים עובדות מעבודה
ומדמי מזונות
- 25 לוח מס. 15: נשים המקבלות דמי מזונות, לפי גובה הקיצבה
המשולמת
- 26 לוח מס. 16: התשלומים והתקבולים לדמי מזונות
- 27 לוח מס. 17: פעולות האכיפה בהוצאה לפועל ומספר התיקים
הפעילים לפי סניף
- 28 לוח מס. 18: תקבולים, פעולות אכיפה וחיובית ששלמו חובם,
לפי סניף
- 29 לוח מס. 19: הישובים בארץ, לפי מספר תיקי דמי מזונות פעילים
- 30 לוח מס. 20: תיקים פעילים, חייבים ונשים מקבלות דמי
מזונות, לפי צורת ישוב
- 31 לוח מס. 21: תיקים פעילים, חייבים ונשים מקבלות דמי
מזונות, לפי ישוב

מ ב א

בשנת 1990 אושרו בסך הכל כ-3,300 תביעות חדשות לדמי מזונות, וזו ירידה של 7% לעומת השנה הקודמת שבמהלכה חל גידול של כ-18%. בסך הכל מספר הנשים שקיבלו דמי מזונות באמצעות המוסד לביטוח לאומי הסתכם ב-12,910 בממוצע מידי חודש - גידול בן כ-12% מאז השנה הקודמת, שבמרוצתה חל גידול בן כ-15% לעומת השנה שקדמה לה.

סך כל התיקים "הפעילים" הגיע ל-18,520 בסוף השנה. אלה כללו תיקים של נשים שקיבלו דמי מזונות בתקופה האמורה וכן תיקים של נשים שחדלו לקבל תשלום, ונשאר חוב של הבעל בלבד. תיק נחשב ככלתי פעיל כאשר האישה חדלה לקבל תשלום, ואין חוב מצד הבעל. מאז הפעלת חוק המזונות נפתחו בסך הכל 29,283 תיקי דמי מזונות; 10,763 מתוכם אינם פעילים כיום.

גובה התשלום המשולם לזוכה נקבע על פי פסק הדין למזונות או עפ"י התקנות - לפי השיעור הנמוך מביניהם. עם התחייבותו של המוסד לביטוח לאומי לשלם לאישה הזוכה ולילדיה את דמי המזונות המגיעים לה, הוא נוטל על עצמו גם את כל הכרוך בגביית התשלום הנקוב בפסק הדין. לכן, זכאית לתשלומים רק אישה שאינה נוקטת בהליכים לביצוע פסק דין או המפסיקה את הליכי הביצוע בטרם הגישה בקשה למוסד. אם דמי המזונות על פי פסק הדין גבוהים מן התשלום שהאישה קיבלה מהמוסד לביטוח לאומי, והמוסד גבה מהתייב סכומים העולים על אלה ששולמו לזוכה הוא מעביר לה את ההפרש.

אוכלוסיית הנשים המקבלות דמי מזונות

תכונות דימוגרפיות

ב-1990 נמשכו אותן המגמות שנמצאו בתכונותיהן הדימוגרפיות של הנשים שקיבלו דמי מזונות בשנים קודמות. כמחצית הנשים היו בנות 20-34 שנים, וגילן הממוצע נשאר 35. גיל זה גבוה מממוצע גיל כלל הנשים באוכלוסייה (מגיל 15 ועד גיל 60), שהוא 32. כ-60% מכלל הנשים שקיבלו דמי מזונות היו גרושות מהחייב, כ-37% חיו בנפרד ממנו, אם כי עדיין היו נשואות לו, והיתר (3%) ידועות בציבור וכד'.

גם בהתפלגות לפי מוצא לא חל שינוי: כ-94% מכלל הנשים שקיבלו דמי מזונות היו יהודיות, וכ-6% היו לא יהודיות, בהשוואה לכ-85% ו-15% בהתאמה, בקרב כלל הנשים באוכלוסייה (מגיל 15 ומעלה). שוב, בדומה לעבר, אחוז ילידות אסיה-אפריקה היה גבוה יותר בין הנשים שקיבלו דמי מזונות (32%) מאשר בכלל הנשים היהודיות באוכלוסייה בנות ה-15+ (24%), ואילו אחוז ילידות אירופה-אמריקה היה נמוך (12%) מאשר בכלל אוכלוסיית הנשים כנ"ל (30%). חלקן של ילידות הארץ בקרב אוכלוסיית הנשים שקיבלו דמי מזונות ובקרב אוכלוסיית הנשים בנות ה-15+ היה כמעט זהה. עם זאת חל גידול באחוז הנשים ילידות הארץ מתוך מקבלות דמי המזונות - מ-28% ב-1976 ל-56% ב-1990; ובמקביל, אחוז ילידות אסיה-אפריקה הולך וקטן מ-60% ב-1976 ל-32% ב-1990. אחוז ילידות אירופה-אמריקה נשאר קבוע: כ-12%.

מספר הילדים הממוצע של מקבלות מזונות היה נמוך ממספרם בכלל אוכלוסיית האימהות בארץ - 1.9 לעומת 2.5, בהתאמה. ניתן להסביר תופעה זו בכך שמשך הנישואין קטן יותר בקרב הנשים הגרושות בהשוואה לאימהות אחרות. רוב (77%) הנשים שקיבלו דמי מזונות היו אימהות לילד אחד או שניים. בקרב כלל אוכלוסיית המשפחות עם ילדים בארץ היו רק 59% כאלה. 8% בלבד מהנשים שקיבלו דמי מזונות היו אימהות ל-4 ילדים ויותר, לעומת 19% כאלה בין כלל המשפחות עם ילדים בארץ. במהלך השנים, קיימת מגמה של ירידה באחוז האימהות ל-4 ילדים או יותר בין המקבלות דמי המזונות - מ-18% ב-1976 ל-8% ב-1990.

מעניין לציין כי ההתפלגות לפי אזור מצביע על כך שב-60% מהישובים בארץ אין נשים המקבלות מזונות מהמוסד לביטוח לאומי. ובכ-35% נוספים יש לכל היותר 9 נשים. במקביל רק ב-8% מהישובים יש יותר מ-10 נשים המקבלות דמי מזונות.

תכונות כלכליות

גובה התשלום לדמי מזונות

כאמור, אישה זכאית לדמי מזונות אם ביזה פסק דין למזונות הניתן ע"י בית משפט או בית דין מוסמך. מתוך סך כל הנשים שקיבלו דמי מזונות בשנת 1990, לכ-56% היה פסק דין מבתי משפט רבניים, לכ-37% היה פסק דין מבתי משפט מתוזזיים ולכ-7% מבתי משפטים אחרים. כמחצית פסקי הדין היו צמודים לתוספת יוקר המשולמת במשק וכמחצית היו צמודים למדד המחירים לצרכן.

השוואת גובה דמי המזונות שנפסקו על ידי סוגי בתי הדין השונים מראה, שבתי הדין הרבניים נוטים לפסוק דמי מזונות נמוכים מאשר בתי הדין האחרים.

כאמור לעיל, שיעור התשלום לאישה הזכאית לדמי מזונות הוא כפי שנקבע בפסק הדין למזונות או עפ"י התקנות - לפי השיעור הנמוך מביניהם.

בשנת 1990, כ-79% מן הנשים שקיבלו דמי מזונות קיבלו תשלום בשיעור שנקבע בפסק הדין וכ-21% בלבד קיבלו את השיעור הקבוע בתקנות. היינו פסקי הדין למזונות במרבית המקרים היו נמוכים משיעור ההכנסה הקבוע בתקנות והשווה לשיעור ההכנסה המובטחת. מן הנשים שקיבלו דמי מזונות בשיעור התקנות, 9% קיבלו את מלוא השיעור ו-13% קיבלו שיעור מופחת. אלה היו בדרך כלל נשים עובדות ונשים שקיבלו גימלאות אחרות מהמוסד לביטוח לאומי, בעיקר גמלת נכות.

בשנת 1990 התשלום הממוצע לכלל הנשים שקיבלו דמי מזונות הגיע לרמה של כ-494 ש"ח לחודש, כלומר, כ-20% מהשכר הממוצע במשק. אולם היה הבדל גדול מאוד בין מי שקיבלו תשלום לפי פסק דין לבין מי שקיבלו את השיעור המלא לפי התקנות: הראשונות קיבלו כ-448 ש"ח או כ-19% מהשכר הממוצע במשק, בעוד שהאחרונות, קיבלו 969 ש"ח היינו 41% מהשכר הממוצע במשק. אלה שקיבלו תשלום לפי השיעור המופחת של התקנות - קיבלו כ-468 ש"ח או כ-20% מהשכר הממוצע במשק.

ההבדל הגדול בין גובה התשלומים לפי פסקי הדין ולפי התקנות בולט במיוחד כאשר מתשבים את התשלום הממוצע בפועל כאחוז מתוך התשלום הממוצע שהיה מתקבל אילו כל הנשים היו מקבלות לפי התקנות. הישוב זה מראה כי בפועל מקבלות הנשים רק כ-50% ממה שהיו מקבלות אילו קיבלו את תשלומיהן לפי התקנות ולא לפי פסקי דין.

השתייכות לכוח העבודה

כ-35% מכלל הנשים שקיבלו דמי מזונות עבדו וכ-65% לא עבדו. שיעור הנשים שעבדו מעט נמוך בקרב הנשים המקבלות דמי מזונות מאשר בכלל אוכלוסיית הנשים מעל גיל 15 - 35% לעומת 37% בהתאמה.

בהתאם לחוק, תשלום דמי מזונות מותנה במכתן הכנסות. כאמור לעיל רק 13% מהנשים קיבלו תשלום לפי השיעור המופחת למרות שאחוז הנשים העובדות היה גבוה יותר (35%). כלומר, לגבי רוב הנשים העובדות גובה התשלום שנקבע בפסק הדין היה נמוך עד כדי כך שלא היה צורך לבצע מכתן הכנסות. ייתכן שהסיבה לכך היא שעובדת היות האישה עובדת נלקחת בחשבון בקביעת גובה פסק הדין בבתי המשפט. השערה זו מתחזקת גם מכך שממוצע התשלום לדמי מזונות שקיבלו הנשים העובדות היה נמוך מזה שקיבלו יתר הנשים: בשנת 1990, הנשים העובדות קיבלו בממוצע כ-80% מהתשלום הממוצע של אלה שלא עבדו.

תשלום המזונות הממוצע שקיבלו נשים עובדות הגיע לכ-18% מהשכר הממוצע במשק. אם נוסיף לכך את ההכנסות שהיו להן מעבודה, אזי רמת ההכנסה הכוללת של נשים אלה היתה כ-53% מהשכר הממוצע במשק - היינו, בסך הכל הכנסתן גבוהה בכ-30% בהשוואה לדמי מזונות שקיבלו הנשים לפי התקנות.

הנשים שלא עבדו מחוץ למשק כיתן קיבלו תשלום מזונות ממוצע בשיעור של כ-22% מהשכר הממוצע במשק. רובן המוחלט קיבלו תשלום נמוך בהרבה משיעור ההכנסה המינימלית המובטחת. נשים אלה זכאיות לפנות לשירות להבטחת הכנסה על מנת לקבל השלמה של הכנסתן לאחר שיעברו מבחן תעסוקה (ראה להלן). יש לציין, כי גם הנשים העובדות, שהכנסתן הכוללת ממזונות ומעבודה לא מגיעה לרמה של ההכנסה המינימלית, זכאיות לפנות לשירות להבטחת הכנסה לקבלת השלמת הכנסה.

תשלומי הבטחת/השלמת הכנסה

אשה אשר גובה התשלום המגיע לה על פי פסק הדין אינו מאפשר קיום מינימלי, רשאית לפנות לשירות להבטחת הכנסה. היא תהיה זכאית להשלמת הכנסה לאחר מבחן הכנסות ומבחן תעסוקה.

על פי מבחן התעסוקה, אשר תהיה זכאית לגימלה להבטחת הכנסה רק אם היא עובדת או שהיא רשומה בתור דורשת עבודה, ואין לשירות התעסוקה עבודה להציע לה.

תנאי זה לא חל על נשים שיש להן ילד קטן מגיל 5 או 2 ילדים שהגדול מביניהם קטן מגיל 10.

במבחן הכנסות, נלקחים בחשבון דמי מזונות וכן 60% מההכנסה מעבודה לאחר ניכוי של הכנסה המזכה במלוא הגימלה (13% מהשכר הממוצע במשק לגבי נשים ללא ילדים ו-17% לגבי נשים עם ילדים).

כ-18% מכלל הנשים שקיבלו דמי מזונות ב-1990 קיבלו גם גימלה מהשירות להבטחת הכנסה. זאת כאשר על פי הנתונים על הכנסותיהן רוב רובן היו זכאיות לה. היינו, לכאורה, נראה שחלק גדול מהנשים המקבלות דמי מזונות מהמוסד לביטוח לאומי אינן ממצות את זכאותן להכנסה המינימלית המובטחת למרות שיכלו לעשות זאת באמצעות פניה לשירות להבטחת הכנסה, כאמור לעיל.

על מנת לשפוך עוד מעט אור על מימצא זה, נעשה ניסיון לבדוק את תכונותיהן של הנשים המקבלות דמי מזונות ורשומות גם בשירות להבטחת הכנסה. בדיקה זו התאפשרה השנה עם הקמת המערך הממוכן החדש של אוכלוסיית המקבלות דמי מזונות.

בדיקה זו, שהתבצעה לגבי חודש מרץ 1991, מראה את התמונה הבאה:

בחודש זה, 13,510 נשים קיבלו דמי מזונות מהמוסד לביטוח לאומי. מתוכן ל-2,986 נשים (22%) היתה הכנסה כוללת מדמי מזונות ולעיתים - בצירוף להכנסה מעבודה, בשיעור ההכנסה המינימלית המובטחת.

עוד 2,361 (18%) נשים קיבלו בנוסף לדמי המזונות גם השלמת הכנסה מחשירות להבטחת הכנסה. היינו, בסה"כ כ-40% מהמקבלות דמי מזונות הגיעו בעזרת המוסד לביטוח לאומי להכנסה בשיעור ההכנסה המינימלית המובטחת.

מבין יתר 8,163 (60%) הנשים שהכנסתן היתה נמוכה מהמובטח, 2,830 (21%) לא עבדו ולא היו להן ילדים קטנים. היינו - לא נתן לקבוע תוצאות מבחן תעסוקה אילו הופעל לגביהן. ו-5,333 (40%) נשים - עבדו - כשהכנסתן הכוללת היתה נמוכה, או שהיו אמהות לילדים קטנים (היינו היו פטורות ממבחן התעסוקה). היינו, מתוך הנתונים שיש בידינו לגביהן - הן היו זכאיות לכאורה להשלמת הכנסה.

מעניין לציין בנוסף, כי חלק לא מבוטל מהן - 3,685 (70%) אף היו רשומות בעבר בשירות להבטחת הכנסה, היינו זכות זו היתה מוכרת להן, אם כי בממוצע עברו כ-20 חודש בין מועד הפסקת תשלום הבטחת ההכנסה למועד תחילת התשלום לדמי מזונות. (היינו נראה שלא היה קשר בין קבלת הבטחת הכנסה לקבלת דמי המזונות).

קשה לקבוע מדוע שיעור הפניה לשירות להבטחת הכנסה שנמצא בקרב המקבלות דמי מזונות הינו נמוך כל כך, יחסית למצבן הכלכלי; זאת למרות שהזכות הזו כנראה הינה מוכרת לאוכלוסייה זו.

יתכן שחלק מהנשים הללו לא היו מעוניינות לעבוד וע"כ לא היו מוכנות למבחן תעסוקה. פרט לכך, בעלות על רכב, שוללת זכות להבטחת הכנסה וכן אשה שבידה פס"ד למזונות הגרה תחת קורת גג אחת עם בן זוגה, זכאית לתשלום דמי מזונות אך אינה זכאית לתשלום הבטחת הכנסה, הרואה בה ובבן זוגה יחידה משפחתית אחת.

מה שניתן לקבוע בודאות הוא שרק לכ-40% מהנשים המקבלות דמי מזונות מהמוסד לביטוח לאומי, הכנסה בגובה ההכנסה המינימלית המובטחת, כולל 1/3 מהן שעובדות. יתר 60% מהנשים הללו חיות מהכנסה נמוכה מזו, לפחות עפ"י הנתונים המצויים בידי המוסד לביטוח לאומי, זאת למרות שכ-1/3 מהן - עובדות.

בירור מדוייק יותר לגבי הסיבות לאי פניה לשירות להבטחת הכנסה בקרב אוכלוסיית המקבלות דמי מזונות דורש מחקר מיוחד, אשר יבהיר את הסיבות לאי מצוי זכות זו. אנו מקווים לבצע מחקר כזה בעתיד הקרוב.

תשלומים ותקבולים של דמי מזונות

התשלומים לדמי מזונות ממומנים בחלקם על ידי התקבולים מהחייבים. בשנת 1990 סכום התשלומים לדמי מזונות הגיע לכ-75.6 מיליון שקל חדש. סך התקבולים מהבעלים החייבים לתקופה זו הגיע לכ-30 מיליון שקל חדש, שהם כ-40% מסך התשלומים ששולמו לנשים בשנה זו.

יש לציין כי אחוז התקבולים מסך התשלומים הינו בירידה מאז שנת 1986.

ניתן למנות מספר סיבות אפשריות לכך:

- בשנים האחרונות שיעור האבטלה בארץ גבוה, כתוצאה מכך מספר החייבים שאינם מסוגלים לשלם את חובם גדל ומספר הנשים החדשות המצטרפות לאוכלוסיית מקבלות דמי מזונות גדל.
- בשנת 1990 נמשכה הירידה במספר פעולות האכיפה שבוצעו. בשנה זו ננקטו בסך הכל כ-1,300 פעולות אכיפה שונות מדי חודש, בהשוואה ל-1,400 בשנת 1989 ו-1,600 ב-1988. נוסף לכך מספר התיקים הפעילים עלה ב-20%. היינו רק לגבי כ-7% מכלל התיקים הפעילים ננקטו מדי חודש פעולות אכיפה. במילים אחרות, בוצעה בממוצע פעולת אכיפה אחת לכל תיק פעיל במהלך כל השנה.

נ ס פ ח ל ו ח ו ת

לוח מס. 1 - נשים המקבלות דמי מזונות
 (מספרים מוחלטים ואחוזים)
 1990-1976

שנה	סך הכל	לעומת שנה קודמת
1976	3,218	--
1977	3,393	5.4
1978	3,576	5.4
1979	3,646	2.0
1980	4,193	15.0
1981	5,084	21.2
1982	5,876	15.6
1983	6,163	4.9
1984	6,494	5.4
1985	7,494	15.4
1986	8,557	14.2
1987	9,220	7.7
1988	9,985	8.3
1989	11,514	15.3
1990	12,910	12.1

לוח מס. 2 - מספר התיקים לדמי מזונות (מספרים מוחלטים)
1990-1985

שנה	סך הכל	תיקים פעילים			סך הכל
		נשים מקבלות מצד לא פעילים	תיקים פעילים	תיקים לא פעילים	
1985	16,625	9,258	6,984	2,274	7,367
1986	20,501	11,470	8,615	2,855	9,031
1987	22,348	12,754	9,547	3,207	9,594
1988	24,492	14,394	10,723	3,671	10,098
1989	26,969	16,444	12,120	4,324	10,525
1990	29,283	18,520	13,511	5,009	10,763

(1) הנתון מתייחס לחודש מרץ בכל שנה תקציבית.

לוח מס. 3 - נשים שקיבלו דמי מזונות מאז הפעלת חוק
ונשים שקיבלו דמי מזונות במרץ 1991, לפי סניף

נשים שקיבלו דמי מזונות ב-1990		סך כל נשים שקיבלו דמי מזונות מאז הפעלת החוק		סניף
מספרים מוחלטים	אחוזים	מספרים מוחלטים	אחוזים	
100.0	13,510	100.0	29,283	סך הכל
9.8	1,327	10.8	3,122	ירושלים
4.9	663	5.7	1,679	תל אביב
6.4	858	6.7	1,970	חיפה
5.5	747	5.4	1,580	קריות
9.8	1,322	9.4	2,754	באר שבע
3.4	462	3.2	932	חדרה
3.3	444	3.2	924	טבריה-צפת
10.4	1,379	10.3	3,028	יפו
3.8	520	3.6	1,065	כפר סבא
4.3	578	4.1	1,208	נהריה-עכו
2.0	271	2.4	698	נצרת
4.9	663	4.3	1,262	נתניה
2.6	354	2.4	699	עפולה
5.8	789	5.2	1,532	פתח תקוה
13.6	1,839	13.4	3,918	רחובות
3.7	505	4.0	1,177	רמלה
5.8	789	5.9	1,735	רמת גן

(1) כולל גם לא ידוע.

לוח מס. 4 - נשים המקבלות דמי מזונות, לפי גיל
(מספרים מוחלטים, אחוזים וממוצעים)
1990-1976

שנה	ג י ל (באחוזים)									סך הכל	
	ממוצע	50+	49-45	44-40	39-35	34-30	29-25	24-20	עד 19	אחוזים	מספרים
1976	33.0	6.8	6.1	11.2	15.0	18.7	23.4	17.6	1.2	100.0	3,218
1977	34.0	6.8	7.6	12.8	15.3	20.3	23.6	12.7	0.9	100.0	3,393
1978	34.0	6.8	7.8	12.5	16.1	21.2	22.4	12.3	0.9	100.0	3,576
1979	34.5	6.6	8.7	12.7	16.5	21.7	23.1	10.1	0.6	100.0	3,646
1980	34.5	6.3	8.3	12.7	16.5	23.6	22.1	9.9	0.6	100.0	4,193
1981	34.5	6.0	8.1	12.7	17.0	24.2	21.5	10.0	0.5	100.0	5,084
1982	34.5	5.7	8.7	11.9	20.2	25.6	20.8	6.9	0.2	100.0	5,876
1983	34.0	5.0	7.9	10.9	19.5	26.0	21.6	8.7	0.4	100.0	6,163
1984	34.5	5.3	7.8	11.0	21.9	26.4	20.1	7.2	0.3	100.0	6,494
1985	34.5	5.0	7.3	11.2	23.0	26.1	19.9	7.2	0.3	100.0	7,494
1986	34.5	5.2	6.9	12.2	22.9	26.1	19.5	6.9	0.3	100.0	8,557
1987	35.0	5.6	6.8	14.4	24.1	25.4	17.9	5.6	0.2	100.0	9,220
1988	35.5	5.7	6.6	15.3	24.8	24.9	17.2	5.4	0.1	100.0	9,985
1989	35.0	5.3	6.6	15.3	25.1	24.6	17.1	5.8	0.2	100.0	11,514
1990	35.0	5.1	6.5	16.2	24.2	24.4	17.2	6.2	0.2	100.0	12,910

לוח מס. 5 - נשים המקבלות דמי מזונות, לפי מצב משפחתי
(מספרים מוחלטים ואחוזים)
1990-1976

שנה	מצב משפחתי (באחוזים)		סך הכל		מספרים מוחלטים	שנה
	נשואה שנית' אחר	גרופה	נשואה לחייב	אחוזים		
5.4	..	26.8	67.8	100.0	3,218	1976
4.1	..	32.0	63.7	100.0	3,393	1977
3.9	..	36.7	59.4	100.0	3,576	1978
3.7	..	40.3	55.9	100.0	3,646	1979
3.7	..	45.4	50.9	100.0	4,193	1980
3.8	..	45.4	50.8	100.0	5,084	1981
3.9	8.9	47.0	40.2	100.0	5,876	1982
4.0	9.4	47.6	39.0	100.0	6,163	1983
3.9	10.5	47.4	38.2	100.0	6,494	1984
3.9	10.9	47.8	37.4	100.0	7,494	1985
3.7	10.2	48.2	37.9	100.0	8,557	1986
3.8	10.4	50.1	35.7	100.0	9,220	1987
4.0	9.9	50.4	35.7	100.0	9,985	1988
3.9	9.7	51.0	35.4	100.0	11,514	1989
3.3	9.5	50.1	37.1	100.0	12,910	1990

(1) החל משנת 1982, עקב שינוי התשלום בתקנות לנשים "הנשואות שנית" הוחל בדיווח נפרד על קבוצה זו. עד מועד זה נכללו נשים אלה בקבוצת "הגרופות".

לוח מס. 6 - נשים המקבלות דמי מזונות, לפי יבשת מוצא
(מספרים מוחלטים ואחוזים)
1976-1990

שנה	מספרים מוחלטים	אחוזים		מזה: יהודית (באחוזים)		
		יהודיות	לא יהודיות	סך הכל	אסיה-	אירופה-
1976	3,218	94.2	5.8	100.0	59.7	12.0
1977	3,393	94.1	5.9	100.0	58.9	12.2
1978	3,576	93.9	6.1	100.0	56.2	13.0
1979	3,646	94.4	5.5	100.0	54.0	13.2
1980	4,193	93.8	6.0	100.0	52.0	12.8
1981	5,084	94.3	5.5	100.0	50.5	13.3
1982	5,876	94.0	5.9	100.0	46.9	13.1
1983	6,163	93.8	6.2	100.0	44.9	12.8
1984	6,494	93.9	6.1	100.0	42.9	12.6
1985	7,494	94.2	5.8	100.0	40.9	12.4
1986	8,557	94.3	5.7	100.0	39.1	12.3
1987	9,220	94.2	5.8	100.0	38.0	11.6
1988	9,985	94.0	6.0	100.0	36.5	11.4
1989	11,514	94.1	5.9	100.0	34.5	11.5
1990	12,910	93.7	6.3	100.0	31.8	12.0

(1) בסך הכל נכללו מי שתכונותיהן לא ידועות.

לוח מס. 7 - נשים המקבלות דמי מזונות, לפי מספר ילדים

(מספרים מוחלטים, אחוזים וממוצעים)

1990-1976

מספר ילדים ממוצע	מספר ילדים (באחוזים)					סך הכל		שנה
	4	3	2	1	ללא ילדים	מספרים מוחלטים	אחוזים	
2.3	18.3	15.5	28.9	34.7	2.6	100.0	3,218	1976
2.2	16.4	15.0	28.9	37.1	2.6	100.0	3,393	1977
2.1	14.8	14.6	28.7	39.5	2.3	100.0	3,576	1978
2.1	13.5	14.8	29.1	40.6	2.0	100.0	3,646	1979
2.1	12.8	15.3	29.3	41.1	1.5	100.0	4,193	1980
2.0	12.3	15.2	30.3	41.1	1.1	100.0	5,084	1981
2.0	11.3	15.2	30.9	41.9	0.7	100.0	5,876	1982
2.0	10.6	14.8	31.3	42.5	0.8	100.0	6,163	1983
2.1	10.3	15.1	32.4	41.4	0.8	100.0	6,494	1984
2.0	9.9	15.2	32.7	41.4	0.8	100.0	7,494	1985
2.0	9.3	15.0	32.8	42.2	0.7	100.0	8,557	1986
2.0	8.9	15.0	33.7	41.7	0.7	100.0	9,220	1987
2.0	8.4	14.9	34.3	41.7	0.7	100.0	9,985	1988
1.9	7.9	14.6	34.3	42.5	0.7	100.0	11,514	1989
1.9	8.3	14.8	34.6	41.6	0.7	100.0	12,910	1990

לוח מס. 8 - נשים המקבלות דמי מזונות, לפי סוג הצמדה של פסק דין

ולפי סוג בית הדין

(מספרים מוחלטים ואחוזים)

1990

סוג בית דין	סך הכל ¹		סוגי הצמדה (באחוזים)			
	מספרים		לא	צמוד	צמוד	צמוד לתוספת יוקר אחר
סך הכל ¹	12,910	100.0	2.8	47.5	47.0	2.7
רבני	7,269	56.3	2.6	19.0	75.2	3.2
מחוזי	4,815	37.3	2.1	90.9	4.6	2.4
שרעי	761	5.9	7.1	43.5	49.1	0.3
אחר ²	65	0.5	25.4	68.3	3.2	3.1

(1) בסך הכל נכללו מי שתכונותיהן לא ידועות.

(2) כולל נוצרי, דרוזי ובית דין עליון.

לוח מס. 9 - נשים המקבלות דמי מזונות לפי סוג תשלום
(מספרים מוחלטים ואחוזים)
1990-1976

שנה	סוג התשלום (באחוזים)		סך הכל ¹		מספרים מוחלטים
	תקנות		אחוזים	מספרים	
	בהפחתה	מלא			
1976	71.6	8.2	20.2	100.0	3,218
1977	78.0	9.0	13.0	100.0	3,393
1978	79.9	8.2	11.9	100.0	3,576
1979	86.2	5.4	8.4	100.0	3,646
1980	92.8	2.8	4.4	100.0	4,193
1981	88.8	4.8	6.4	100.0	5,084
1982	85.9	9.6	4.5	100.0	5,876
1983	90.2	6.2	3.6	100.0	6,163
1984	88.2	8.4	3.4	100.0	6,494
1985	88.9	7.0	4.1	100.0	7,494
1986	84.0	10.2	5.8	100.0	8,557
1987	82.3	11.2	6.5	100.0	9,220
1988	84.3	9.5	6.2	100.0	9,985
1989	83.6	9.3	7.0	100.0	11,514
1990	78.8	12.5	8.7	100.0	12,910

(1) בסך הכל נכללו מי שתכונותיהן לא ידועות.

לוח מס. 10 - התשלום הממוצע לנשים המקבלות דמי מזונות, לפי סוג תשלום
1990-1976

שנה	סך כל המקבלות		נשים המקבלות לפי תקנות				נשים המקבלות לפי פסק דין	
	במשק	תקנות	מלא	בהתה	נשים	המקבלות	לפי פסק דין	
	כאחוז	% מקצבה	כאחוז	כאחוז	כאחוז	כאחוז	כאחוז	
	בשקלים	ממוצעת	בשקלים	מהשכר	בשקלים	מהשכר	בשקלים	
	לחודש'	לפי	לחודש'	לחודש'	לחודש'	לחודש'	לחודש'	
	במשק	במשק	במשק	במשק	במשק	במשק	במשק	
1976	72	67.7	108	34.5	57	18.2	62	19.8
1977	91	59.5	150	32.3	91	19.6	80	17.2
1978	124	54.7	240	31.8	120	15.9	110	14.6
1979	222	45.7	497	33.4	257	17.3	193	13.0
1980	575	41.2	1,422	40.2	699	19.7	513	14.5
1981	1,421	43.6	3,405	41.8	1,620	19.9	1,297	15.9
1982	3,424	44.5	7,905	41.7	3,521	18.6	3,125	16.3
1983	8,711	41.7	20,906	41.7	10,037	20.0	8,051	16.1
1984	43,683	39.5	110,573	43.0	49,903	19.4	41,645	16.2
1985	152,957	37.6	407,158	52.6	199,832	25.8	139,706	18.0
1986	222.3	44.1	520.7	45.8	246.4	21.7	198.2	17.4
1987	276.9	46.6	615.0	41.8	298.5	20.3	248.0	16.9
1988	346.2	46.5	770.9	43.3	365.6	20.5	316.0	17.7
1989	414.9	46.7	897.6	43.0	429.7	20.6	375.3	18.0
1990	494.3	50.9	969.3	40.8	468.2	19.7	447.7	18.8

(1) החל מ-1986 הסכומים הם בשקלים חדשים.

לוח מס. 11 - נשים המקבלות דמי מזונות, לפי גובה הקיצבה
 המשולמת בפועל ולפי סוג בית דין
 1990

גובה הקצבה		סוג בית הדין
כאחוז מהשכר הממוצע במשק	שקלים חדשים	
20.8	494.3	סך הכל
18.2	432.0	רבני
24.4	580.6	מחוזי
22.8	541.1	שרעי
23.0	546.7	אחר

לוח מס. 12 - נשים המקבלות דמי מזונות, לפי השתייכות לכוח העבודה
(מספרים מוחלטים ואחוזים)
1990-1976

השתייכות לכוח העבודה (באחוזים)		סך הכל ¹		שנה
לא עובדת	עובדת ²	אחוזים	מספרים מוחלטים	
78.7	21.3	100.0	3,218	1976
75.1	24.8	100.0	3,393	1977
73.3	26.4	100.0	3,576	1978
73.4	26.3	100.0	3,646	1979
68.5	31.5	100.0	4,193	1980
65.0	34.9	100.0	5,084	1981
62.5	36.6	100.0	5,876	1982
62.2	36.9	100.0	6,163	1983
62.2	37.8	100.0	6,494	1984
64.1	35.9	100.0	7,494	1985
63.8	36.2	100.0	8,557	1986
63.5	35.6	100.0	9,220	1987
62.7	36.5	100.0	9,985	1988
59.7	40.3	100.0	11,514	1989
65.5	34.5	100.0	12,910	1990

(1) בסך הכל נכללו מי שתכונותיהן לא ידועות.
(2) כולל שכירות ועצמאיות (העצמאיות הן כאחוז אחד כלבד מכלל הנשים
העובדות).

לוח מס. 13 - תשלום ממוצע לדמי מזונות, לפי השתייכות לכוח העבודה
1990

לא עובדת		עובדת		סך הכל		שנה
כאחוז מהשכר הממוצע במשק	בשקלים לחודש ¹	כאחוז מהשכר הממוצע במשק	בשקלים לחודש ¹	כאחוז מהשכר הממוצע במשק	בשקלים לחודש ¹	
24.9	78	16.5	52	23.0	12	1976
20.7	96	16.4	76	19.6	91	1977
17.4	131	13.9	105	16.4	124	1978
15.8	236	12.4	184	14.9	222	1979
17.2	609	14.2	502	16.2	575	1980
20.0	1,627	15.5	1,263	17.5	1,421	1981
20.4	3,862	14.9	2,826	18.1	3,424	1982
18.6	9,317	15.3	7,665	17.4	8,711	1983
18.6	47,698	14.4	37,076	17.0	43,683	1984
21.2	163,824	17.3	133,553	19.8	152,957	1985
21.4	243.2	16.3	185.5	19.6	222.3	1986
21.0	308.6	15.6	230.1	18.8	276.9	1987
21.6	385.2	16.3	291.0	19.4	346.2	1988
21.9	457.6	16.8	351.6	19.9	414.9	1989
22.1	525.9	18.3	435.4	20.8	494.3	1990

(1) החל מ-1986 הסכומים הם בשקלים חדשים.

לוח מס. 14 - גובה ההכנסה הכוללת של נשים עובדות מעבודה ומדמי מזונות
 (מספרים מוחלטים ואחוזים)
 1990

כאחוז מהשכר הממוצע כמשק	בשקלים חדשים לחודש	סוג הכנסה
53.4	1,268.4	הכנסה מעבודה ודמי מזונות
35.1	833.0	הכנסה מעבודה
18.3	435.4	תשלום דמי מזונות

לוח מס. 15 - נשים המקבלות דמי מזונות, לפי גובה הקיצבה המשולמת
(מספרים מוחלטים ואחוזים)
1990

קצבה חודשית ממוצעת		מעל 40% מהשכר הממוצע במשק	30%-40% מהשכר הממוצע במשק	20%-30% מהשכר הממוצע במשק	10%-20% מהשכר הממוצע במשק	עד 10% מהשכר הממוצע במשק	סך הכל	
אחוז מהשכר הממוצע במשק	שקלים חדשים							
סך כל הנשים המקבלות דמי מזונות								
20.8	494.3	1,188	1,859	3,008	4,170	2,690	12,910	מספרים מוחלטים
-	-	9.2	14.4	23.3	32.3	20.8	100.0	אחוזים
נשים עובדות								
18.3	435.4	134	512	1,131	1,670	1,007	4,454	מספרים מוחלטים
-	-	3.0	11.5	25.4	37.5	22.6	100.0	אחוזים
נשים לא עובדות								
22.1	525.9	1,057	1,353	1,877	2,495	1,674	8,456	מספרים מוחלטים
-	-	12.5	16.0	22.2	29.5	19.8	100.0	אחוזים
נשים שקיבלו תשלום לפי פסק דין								
18.8	447.7	427	1,321	2,490	3,588	2,337	10,163	מספרים מוחלטים
-	-	4.2	13.0	24.5	35.3	23.0	100.0	אחוזים
נשים שקיבלו תשלום לפי תקנות - בשיעור מופחת								
19.7	468.2	47	164	292	390	230	1,123	מספרים מוחלטים
-	-	4.2	14.6	26.0	34.0	20.4	100.0	אחוזים
נשים שקיבלו תשלום לפי תקנות - שיעור מלא								
40.8	969.3	1,043	1443	138	-	-	1,624	מספרים מוחלטים
-	-	64.2	27.3	8.5	-	-	100.0	אחוזים

לוח מס. 16 - התשלומים והתקבולים לדמי מזונות
1990-1975

ת ק ב ו ל י ם		תשלומים ¹	ש נ ה
% מהתשלומים	מספרים מוחלטים ¹		
15.9	0.3	2.0	1975
26.0	0.7	2.7	1976
32.7	1.4	4.2	1977
49.3	2.7	5.4	1978
47.0	4.6	9.7	1979
38.3	11.5	30.0	1980
40.6	35.6	87.6	1981
43.8	105.0	240.0	1982
50.7	330.0	651.0	1983
47.9	1,652.9	3,451.0	1984
47.9	6,674.9	13,943.0	1985
53.6	12,243.3	22,824.3	1986
52.6	16,158.2	30,693.7	1987
49.7	20,658.4	41,594.5	1988
42.2	24,249.0	57,421.3	1989
39.7	30,027.4	75,620.7	1990

(1) עד 1985 הסכומים הם במיליוני שקלים. החל מ-1986 הסכומים הם באלפי שקלים חדשים.

לוח מס. 17 - פעולות האכיפה בהוצאה לפועל ומספר התיקים הפעילים,

לפי סניף

(מספרים מוחלטים ואחוזים)

1990

מספר פעולות	מספר תיקים פעילים		פעולות אכיפה בהוצל"פ		סניף
	אכיפה בהוצל"פ	לכל תיק פעיל	מספרים מוחלטים	אחוזים	
0.9	100.0	18,520	100.0	15,763	סך הכל
0.9	10.5	1,940	10.5	1,661	ירושלים
0.9	5.2	972	5.3	832	תל אביב
0.8	6.5	1,209	6.1	958	חיפה
0.7	5.9	1,091	5.0	786	קריות
0.7	9.6	1,772	7.9	1,246	באר שבע
0.3	3.0	571	1.0	160	חדרה
0.9	3.1	571	3.2	506	טבריה-צפת
1.1	10.2	1,885	12.9	2,038	יפו
0.8	3.9	726	3.6	574	כפר סבא
1.0	4.1	760	4.7	738	נהריה-עכו
0.7	2.0	374	1.7	269	נצרת
0.9	4.7	872	5.2	822	נתניה
0.8	2.4	445	2.3	364	עפולה
0.9	5.6	1,029	6.2	976	פתח תקוה
0.5	13.6	2,516	8.8	1,382	רחובות
2.1	3.9	714	9.6	1,508	רמלה
0.9	5.8	1,073	6.0	943	רמת גן

לוח מס. 18 - תקבולים, פעולות אכיפה ותייבים ששלמו חובם, לפי סניף

(אחוזים וממוצעים)

1990-1988

סך התייבים ששלמו חובם כ-% מסך התייבים			ממוצע פעולות אכיפה לכל תיק פעיל			סך תקבולים כ-% מסך התשלומים			סניף
1988	1989	1990	1988	1989	1990	1988	1989	1990	
28.7	25.9	23.2	1.5	1.1	0.9	49.7	42.2	39.7	סך הכל
23.1	19.0	15.9	1.0	-	0.9	39.0	28.1	28.8	ירושלים
23.7	23.4	22.3	1.5	0.9	0.9	41.0	40.9	38.2	תל אביב
33.2	28.5	28.9	1.7	1.3	0.8	50.9	45.2	46.7	חיפה
29.7	26.8	26.7	0.7	0.6	0.7	52.0	41.8	45.0	קריות
28.4	25.7	21.4	1.8	2.3	0.7	47.8	43.3	35.8	באר שבע
38.5	39.4	27.3	2.6	2.2	0.3	66.7	60.4	47.0	חדרה
38.7	34.6	32.2	1.5	1.1	0.9	65.6	58.2	51.5	טבריה-צפת
24.7	22.4	20.1	1.3	1.4	1.1	48.8	39.7	35.5	יפו
22.3	19.2	16.3	0.7	0.8	0.8	28.7	30.2	30.3	כפר סבא
28.9	27.4	24.2	1.2	0.8	1.0	51.9	43.7	42.0	נהריה-עכו
36.4	32.8	24.9	3.6	2.8	0.7	63.5	53.2	39.4	נצרת
29.2	26.1	22.5	2.0	2.4	0.9	48.4	43.3	36.6	נתניה
43.7	40.3	34.2	1.5	1.6	0.8	68.7	66.5	63.7	עפולה
31.2	27.9	26.8	1.2	0.7	0.9	50.9	40.8	40.2	פתח תקוה
29.3	25.9	23.5	1.2	0.6	0.5	55.0	44.0	43.6	רחובות
25.7	24.9	23.2	1.7	1.3	2.1	52.3	43.1	41.1	רמלה
27.3	26.1	23.2	2.0	2.2	0.9	49.0	44.6	43.5	רמת גן

לוח מס. 19 - הישובים בארץ, לפי מספר תיקי דמי מזונות פעילים

ישובים בארץ		מספר תיקים פעילים
אחוזים	מספרים מוחלטים	
100.0	1,252	סה"כ
58.1	727	אין
18.4	230	1
6.9	87	2
8.5	106	9-3
8.1	102	10+

לוח מס. 20 - תיקים פעילים, חייבים ונשים מקבלות דמי מזונות, לפי צורת יישוב

דמי מזונות ממוצעים לחודש	אחוז נשים עובדות	גיל ממוצע של האשה	מס ילדים ממוצע לזוכה	תיקים פעילים לפי מגורי הזוכה		חייבים לפי מגורי החייב	יישוב
				מזה: מקבלות דמי מזונות	סך הכל		
507	34.3	35	1.9	13,510	19,402	18,520	סך כולל ישובים עירוניים
507	34.1	35	1.9	12,991	18,346	17,381	סך הכל 3 הערים הגדולות
530	37.7	36	1.9	2,979	4,498	4,639	סך הכל ירושלים
554	37.7	36	2.0	1,294	1,951	1,850	תל אביב-יפו
550	38.3	36	1.8	1,053	1,581	1,867	חיפה
451	36.6	36	1.8	632	966	922	
ישובים עירוניים מעל ל-20,000 תושבים							
יהודיים							
500	34.3	35	1.9	7,807	10,841	9,909	סך הכל 199,000-100,000
540	36.1	36	1.9	3,651	5,002	4,499	99,999-50,000
470	31.9	35	1.9	1,289	1,803	1,655	99,999-50,000
463	33.0	35	1.9	2,867	4,036	3,755	49,999-20,000
לא-יהודיים							
574	8.8	36	2.7	125	176	171	סך הכל 99,999-50,000
582	6.5	34	2.6	31	45	56	99,999-50,000
571	9.6	36	2.8	94	131	115	49,999-20,000
ישובים עירוניים מתחת ל-20,000 תושבים							
יהודיים							
483	33.7	34	2.0	1,767	2,397	2,227	סך הכל 19,999-10,000
460	32.9	34	1.9	1,174	1,578	1,453	19,999-10,000
529	35.4	34	2.0	593	819	774	9,999-2,000
לא-יהודיים							
553	6.1	36	2.6	313	434	435	סך הכל 19,999-10,000
557	2.0	35	2.7	99	139	130	19,999-10,000
552	7.9	36	2.6	214	295	305	9,999-2,000
ישובים כפריים							
553	42.0	36	2.1	371	494	656	סך הכל מושבים מושבים שיתופיים
569	35.3	35	2.0	184	239	377	מושבים מושבים שיתופיים
478	50.0	33	1.7	6	10	8	מושבים מושבים שיתופיים
513	89.3	37	1.8	56	74	56	קיבוצים
552	30.4	35	2.3	125	171	215	אחר
442	33.8	35	1.9	148	562	483	לא ידוע

לוח מס. 21 - תיקים פעילים, חייבים ונשים המקבלות דמי מזונות, לפי יישוב¹

דמי מזונות ממוצעים לחודש	אחוז נשים עובדות	גיל ממוצע של האשה	מס' ילדים ממוצע לזוכה	תיקים פעילים לפי מגורי הזוכה		חייבים לפי מגורי החייב	יישוב
				מזה: מקבלות דמי מזונות	סך הכל		
636	0.0	35	3.2	5	6	3	אבו סנאן
..	2	7	6	אבו רביעה
464	50.0	36	1.6	14	18	14	אבן יהודה
554	33.7	34	1.9	92	139	134	אור יהודה
494	19.0	35	2.2	42	61	56	אור עקיבא
603	36.4	33	2.0	22	28	32	אזור
..	-	2	7	אחיעזר
491	42.0	35	1.8	138	195	268	אילת
774	0.0	39	3.2	5	5	8	אכסאל
395	50.0	30	1.7	6	9	8	אליכין
..	3	5	1	אלפי מנשה
553	9.1	35	2.6	22	34	25	אם אל-פחם
..	1	4	13	אעבלין
476	13.9	33	2.3	72	99	86	אפקים
558	41.7	32	1.9	24	29	19	אריאל
428	27.3	35	1.9	403	573	537	אשדוד
377	20.5	34	2.0	278	381	382	אשקלון
668	0.0	36	2.7	18	21	23	באקה אל-גרביה
587	45.5	35	2.5	11	21	25	באר יעקב
492	23.9	35	2.0	699	950	922	באר שבע
341	0.0	40	3.0	4	7	5	ביר אל-מכסור
325	33.3	34	2.5	6	6	5	בית גן
465	55.6	35	1.5	18	23	26	בית דגן
459	30.6	33	2.1	62	81	75	בית שאן
550	27.7	33	1.9	83	115	105	בית שמש
524	34.3	36	1.9	251	325	283	בני ברק
557	42.9	34	2.1	7	7	9	בני עייש
726	25.0	36	2.3	4	5	3	בני ראם

(1) ביישובים בהם מספר תיקים פעילים או מספר החייבים הוא 5 ויותר.

דמי מזונות ממוצעים לחודש	אחוז נשים עובדות	גיל ממוצע של האשה	מס' ילדים ממוצע לזוכה	תיקים פעילים לפי מגורי הזוכה		חייבים לפי מגורי החייב	יישוב
				מזה: מקבלות דמי מזונות	סך הכל		
365	66.7	36	1.5	12	15	11	בנימינה
574	60.0	33	1.2	5	6	2	בסמת טבעון
..	2	5	7	בענה
..	-	2	7	ברקת
550	36.5	36	1.7	564	767	668	בת ים
694	0.0	35	2.9	7	15	17	ג'לג'וליה
534	0.0	28	2.2	14	22	24	ג'סר א-זרקא
487	0.0	33	1.6	8	10	3	ג'ת
..	1	1	5	גבעת יערים
547	23.3	36	2.0	30	41	31	גבעת שמואל
673	40.4	36	1.6	89	124	121	גבעתים
454	52.9	34	2.0	17	23	31	גדרה
830	38.5	33	2.5	13	15	16	גן יבנה
663	31.3	38	1.9	16	23	17	גני תקוה
..	3	4	5	דאלית אל-כרמל
484	21.7	34	2.0	152	215	200	דימונה
724	0.0	33	3.2	11	15	16	דיר אל-אסד
598	35.0	35	2.1	60	87	98	הוד השרון
573	39.0	36	2.0	187	255	219	הרצליה
551	44.4	37	1.6	9	14	10	זכרון יעקב
436	39.0	35	1.8	187	228	193	חדרה
575	33.8	36	1.8	402	573	519	חולון
451	36.6	36	1.8	632	966	922	חיפה
412	13.8	34	1.6	29	40	40	חצור הגלילית
431	25.9	34	1.9	147	197	178	טבריה
557	0.0	40	4.0	5	5	6	טובא-זנגריה
560	13.0	36	2.8	46	61	52	טיבה
660	6.7	35	2.7	30	41	39	טירה
384	29.6	35	1.9	108	142	150	טירת כרמל

דמי מזונות ממוצעים לחודש	אחוז נשים עובדות	גיל ממוצע של האשה	מס' ילדים ממוצע לזוכה	תיקים פעילים לפי מגורי הזוכה		חייבים לפי מגורי החייב	יישוב
				מזה: מקבלות דמי מזונות	סך הכל		
566	0.0	35	2.3	15	24	20	טמרה
420	32.8	36	1.7	67	106	95	יבנה
447	41.3	35	1.8	46	62	61	יהוד
689	20.0	31	2.4	5	6	5	יסיע
..	2	2	8	יקנעם (מושבה)
489	42.9	34	1.5	28	31	23	יקנעם עלית
506	39.4	32	2.5	33	48	43	ירוחם
554	37.7	36	2.0	1,294	1,951	1,850	ירושלים
..	1	2	5	כאבול
..	3	5	2	כפר חב"ד
..	-	2	7	כפר יאסיף
542	50.0	36	2.4	16	22	18	כפר יונה
673	0.0	39	2.5	4	6	5	כפר מנדא
490	43.4	37	1.9	113	169	159	כפר סבא
535	0.0	42	2.8	17	29	24	כפר קאסם
583	0.0	39	4.0	10	11	13	כפר קרע
480	44.1	35	2.1	118	158	105	כרמיאל
546	27.0	34	2.1	159	233	254	לוד
472	16.7	35	2.5	6	8	23	מבשרת ציון
571	0.0	38	2.5	4	4	8	מג'ד אל-כרום
..	1	2	7	מגדל
404	27.1	33	1.8	96	121	110	מגדל העמק
678	63.6	38	2.0	11	19	8	מוכרת בתיה
520	83.3	42	2.5	6	7	5	מנחמיה
627	62.5	31	2.0	8	8	14	מעלה אדמים
472	31.4	33	2.1	35	52	49	מעלות-תרשיחא
..	-	-	6	מצליח
603	33.3	31	1.9	15	18	23	מצפה רמון
370	43.6	34	1.6	117	151	143	נהריה

דמי מזונות ממוצעים לחודש	נשים עובדות אחוז	גיל ממוצע של האשה	מס' ילדים ממוצע לזוכה	תיקים פעילים לפי מגורי הזוכה		חייבים לפי מגורי החייב	יישוב
				מזה: מקבלות דמי מזונות	סך הכל		
625	32.9	34	2.2	70	112	100	נס ציונה
582	6.5	34	2.6	31	45	56	נצרת
416	42.2	35	2.0	128	172	137	נצרת עלית
447	36.2	34	1.8	69	95	81	נשר
573	24.5	34	2.4	49	74	66	נתיבות
492	42.3	35	1.8	503	686	655	נתניה
452	0.0	42	3.7	6	12	12	סח'נין
558	14.3	41	1.9	7	8	6	עארה
..	2	6	3	עין מאהל
405	22.9	34	2.0	205	279	279	עכו
490	37.5	35	2.1	8	11	7	עמנואל
..	3	4	7	עספיא
391	36.9	35	1.9	130	172	144	עפולה
307	0.0	43	3.4	5	7	7	עראבה
515	31.7	35	2.0	101	139	80	ערד
499	0.0	37	2.0	4	6	6	ערערה
400	25.0	34	2.5	8	10	10	עתלית
..	2	2	5	פורת
618	9.1	40	2.2	11	13	17	פרדיס
424	54.3	33	1.9	81	96	88	פרדס חנה-כרכור
686	50.0	38	1.8	4	6	7	פרדסיה
570	42.1	36	1.9	575	755	626	פתח תקוה
..	-	-	5	צופיה
405	29.5	34	1.9	95	121	114	צפת
540	37.5	35	2.3	16	21	20	קדימה
544	0.0	35	2.6	18	22	15	קלנסוה
442	44.4	32	2.1	9	14	25	קצרין
620	30.8	36	1.9	65	90	82	קרית אונו
..	2	3	12	קרית ארבע

דמי מזונות ממוצעים לחודש	נשים אחוז עובדות	גיל ממוצע של האשה	מס ילדים ממוצע לזוכה	תיקים פעילים לפי מגורי הזוכה		חייבים לפי מגורי החייב	יישוב
				מזה: מקבלות דמי מזונות	סך הכל		
455	21.1	35	2.0	180	266	243	קרית אתא
393	40.5	35	1.8	148	214	173	קרית ביאליק
466	25.6	34	1.9	156	223	198	קרית גת
417	31.0	41	1.8	29	47	42	קרית טבעון
379	33.3	37	1.8	171	253	218	קרית ים
410	41.9	35	1.8	117	191	143	קרית מוצקין
375	30.1	35	1.9	73	105	103	קרית מלאכי
490	39.3	37	1.8	28	38	33	קרית עקרונ
404	39.4	34	1.8	94	117	95	קרית שמונה
580	47.1	35	1.9	51	69	95	ראש העין
750	60.0	40	2.2	5	8	9	ראש פנה
581	37.3	36	1.8	381	541	437	ראשון לציון
332	0.0	32	3.0	16	23	20	רהט
523	36.7	35	1.9	237	321	262	רחובות
558	0.0	32	2.3	4	5	6	רינה
382	25.0	35	1.6	16	18	15	רכסים
523	27.2	34	2.0	195	277	282	רמלה
579	45.7	36	1.8	276	405	389	רמת גן
558	50.0	37	1.7	46	66	67	רמת השרון
270	40.0	32	1.2	5	7	4	רמת ישי
606	49.3	36	1.9	71	104	96	רעננה
..	3	3	5	שבלי
..	-	-	5	שדה דוד
..	2	4	6	שדות מיכה
549	21.3	35	2.2	47	65	57	שדרות
..	3	5	3	שיח דנון
584	29.4	35	2.5	17	23	32	שלומי
336	0.0	39	1.8	5	6	2	שעב
604	3.8	36	2.8	26	36	38	שפרעם

דמי מזונות ממוצעים לחודש	נשים אחוז עובדות	גיל ממוצע של האשה	מס' ילדים ממוצע לזוכה	תיקים פעילים לפי מגורי הזוכה		חייבים לפי מגורי החייב	יישוב
				מזה: מקבלות דמי מזונות	סך הכל		
550	38.3	36	1.8	1,053	1,581	1,867	תל אביב - יפו
747	50.0	30	1.8	8	13	15	תל מונד
..	3	3	6	תל שבע

ניתן להזמין פרסומים במוסד לביטוח לאומי, מינהל המחקר והתכנון,
שד' ויצמן 13, ירושלים 91909, טל. (02)709579
